DRAGUIGNAN (83000) 

En vertu de la copie exécutoire nominative d’un acte 

authentique reçu par Maître Xavier GHIO, Notaire à FREJUS, 

contenant prêt immobilier :  

➢ Prêt « EDIFIO TAUX FIXE » par la SOCIETE 

GENERALE à la , de la 

somme en principal de 230 000 € (DEUX CENT TRENTE 

MILLE EUROS) ;  

Et garantie par une inscription de privilège de prêteur de deniers 

et d’hypothèque conventionnelle publiée le 10/10/2012 au Service 

de la Publicité Foncière de Draguignan 1er Bureau sous les 

références 2012 V n°5070 

Pour avoir paiement de la somme de :

[...]

Le bien a été acquis de la  

, et 

identifiée au SIREN sous n°497 670 901, RCS de CRETEIL, suivant 

acte reçu par Maître Bertrand LACOURTE, Notaire à PARIS, le 27 

décembre 2007. 

Cette acquisition a eu lieu moyennant le prix principal de 203 131 € 

(DEUX CENT TROIS MILLE CENT TRENTE-ET-UN EUROS), 

outre 19 942,69 € de TVA sur marge. 

Cet acte contient toutes les déclarations d’usage. 

Une copie authentique dudit acte a été publiée au 1er Bureau des 

Hypothèques de DRAGUIGNAN le 14 février 2008, Volume 2008 

P n°2334. 

Ledit acte contenant pacte de préférence au profit de la Société VVF